
ZARZĄDZENIE Nr 90/2023 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w strukturze organizacyjnej Uczelni 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z § 25 ust. 2 pkt 1 

Regulaminu Organizacyjnego PRz z dnia 29 kwietnia 2022 r. ze zm., zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się nową jednostkę administracji ogólnouczelnianej o nazwie Regionalne 

Centrum Doskonałości Automatyki i Robotyki, Informatyki, Elektrotechniki, 

Elektroniki oraz Telekomunikacji o symbolu „NW”. 

2. Ustala się podległość jednostki, o której mowa ust. 1 Prorektorowi ds. rozwoju 

i współpracy z otoczeniem. 

§ 2 

Do zadań Regionalnego Centrum Doskonałości Automatyki i Robotyki, Informatyki, 

Elektrotechniki, Elektroniki oraz Telekomunikacji należy w szczególności: 

1) transfer wiedzy, technologii i uzyskanych doświadczeń do otoczenia społeczno-

gospodarczego, w tym funkcjonującego w regionie przemysłu, administracji 

publicznej oraz osób indywidualnych poprzez organizację szkoleń, warsztatów, 

seminariów oraz konferencji naukowych obejmujących dyscypliny naukowe 

informatyka techniczna i telekomunikacja oraz automatyka, elektronika, 

elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

2) wspieranie rozwoju nowoczesnych metod dydaktycznych bazujących m.in. na 

technologii VR; 

3) współpraca z Wydziałem Elektrotechniki i Informatyki oraz Wydziałem Budowy 

Maszyn i Lotnictwa w celu podnoszenia poziomu badań naukowych i prac 

rozwojowych oraz integracji potencjału obu Wydziałów w dyscyplinach 

informatyka techniczna i telekomunikacja oraz automatyka, elektronika, 

elektrotechnika i technologie kosmiczne. 



§ 3 

Decyzje kadrowe w związku z utworzeniem jednostki, o której mowa w § 1 zostaną 

podjęte w uzgodnieniu z Prorektorem ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem. 

§ 4 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio: 

1) Prorektorowi ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem; 

2) kanclerzowi i kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych Uczelni. 

§ 5 

Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio zapisy 

w Regulaminie organizacyjnym Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. ze zm. oraz w schemacie organizacyjnym Uczelni. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 90/2023 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


